
,k **
* *
* ,k
*** i,*

Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionálnI rozvoj.

SN^PCZ
Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
Interreg VA l 2014 -2020

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPK-80766- /ČJ-2017-1900VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
SIn]uvní strany

Název:

Kontaktní adresa:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:
Osoba zodpovědná za převzetí zboží:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující')

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
72051612
CZ72051612

a

Název:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve vČcech technických oprávněn jednat:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku:

Datová schránka:

(dále jen ,,prodávajíc'"")

SPEED PRESS PLUS a.s.
Přemyslova 830, 273 06 Libušín
Freyova 8, 190 00 Praha 9
25765647
CZ25765647

j

u Městského soudu v Praze dne 21.5.1999. vložka
5939
66sgdy9

1



,k **
* *
ik *
* *
***

Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regjoná|ní rozvoj.

SN^PCZ
Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
lnterreg VA l 2014 -2020

,,Propagační předměty na projekty Česko-Sasko"

Článek ll.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, za podínínek v ní sjednaných, předat kupujícímu

propagační předměty na projekty Česko-Sasko, za účeleín zajištění propagace projektů: ,,ČR-
svobodný stát Sasko", pro Krajské ředitelství policie Kaí"lovarského kraje dle krycího listu a
technické specifikace v druzích, Innožství, kvalitě a cenách uvedených v příloze této kupní
smlouvy (dále jen ,,zboží") a umožní kupujícímu k němu nabýt vlastnické právo.

2. Kupující se zavazuje, za podlnínek sjednaných ve smlouvě, předmět koupě převzít a zaplatit
za něj sjednanou kupní cenu.

3. Zboží se prodávající zavazuje dodat nové, nepoužité a v originálním balení výrobce
s exspirační dobou nejméně 24 měsíců.

4. Pro případ dodání většího množství zboží, se smluvní strany výslovně dohodly, že se
přebývající (kupujícím neobjednané) množství zboží nestává předmětem kupní smlouvy. l
pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujícím, zůstává přebývající zboží ve vlastnictví
prodávajícího a bude mu na jeho náklady a odpovědnost vi'áceno.

Článek III.

Kupní cena a platební podmínky

Části veřejné
, , Cena celkemzakázky/ceny celkem Cena celkem bez DPH za cast V V.

za části veřejné zakázky DPH za částv KČ v KČ "četně D:: za cast v
llvedené v KČ

část Č.1 15 088,25 3 168,53 18 256,78

částč. 2 15 088,25 3 168,53 18 256,78

částč. 3 15 088,25 3 168,53 18 256,78

ČástČ.4 16 224,75 3 407,20 19 631,95

1. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do niísta plnění,
potisky logem dílčích položek předínětu plnění, balné a jiné poplatky) a sjednává se jako
cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. její úprava je možná pouze při změně
zákonné sazby DPH.

2. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícíni po převzetí zboží
kupujícím dle potvrzení dodacího listu, jehož kopii prodávající přiloží k faktuře.

3. prodávající je povinen vyhotovit fakturu za každou část veřejné zakázky.

4. Faktura bude kupujícímu doručena nejpozději do 15. prosince 2017.

2



***
* *
* *
* *
***

Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionálni rozvoj.

SN^PCZ
Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
lnterreg V A l 2014 -2020

5. Faktura vystavená prodávajícím musí kromě zákonných náležitosti uvedených v § 29 odst. 1
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále
obsahovat zvlášť vyčíslení ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu zboží vČetně DPH
V Kč.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktur kupujícírnu na doručovací adresu: Krajské ředitelství policie Kadovai"ského
kraje, Odbor specializovaných činností, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov. Pokud kllplljící
uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen, až
do odstranění vady zboží, uhradit cenu zboží. Okamžikem předání zboží po odstranění vady,
začne kupujícímu běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okainžikem připsání fakturované kupní ceny
z bankovního úČtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

9. Kupující je oprávněn před llplynutíln lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem
doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 30 kalendářních dnů.

10. Prodávající, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou
pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí
správce daně, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona Č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"), prokazatelně
takovoll skutečnost oznámit kupujícímu, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této
povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy.

11. Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku na
základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její úČinnosti
zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném
případě je prodávající povinen sdělit kupujícímu jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve
smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude prodávající označen správcem daně za nespolehlivého plátce
ve sn:iyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně
informovat kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

12. Pokud kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od prodávajícího, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, iná kupující právo bez souhlasu prodávajícího
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je kupující oprávněn odvést částku
DPH podle faktury vystavené prodávajícím přímo příslušnému finančníniu úřadu, a to
v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

13. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči
kupujícímu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této slnlollvy za

3



* **
* *
* *
* *
***

Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionálnI rozvoj.

SN^PCZ
Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
Interreg VA l 2014 -2020

uhrazenou. Kupující je povinen prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění píseníně informovat.

14. Na faktuí'ovanou částku je kupující v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči prodávajícímu, a
to především pohledávky smluvních pokut dle ustanovení článku VIII. této smlouvy.

Článek lV.

Místo a termín předání a převzetí zboží

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu za zboží podle článku III, této
smlouvy.

2. prodávající se zavazuje dodat zboží kupujíchnu nejpozději do 15. prosince 2017.

3. Místem dodání zboží je Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor
specializovaných Činností, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov. Zboží bude na adresu kupujícího
dodáno jednorázově.

4. prodávající se zavazuje informovat (osobu oprávněnou za převzetí zboží) o termínu dodání
zboží nejméně 3 pracovní dny předem.

5. Při přejímce zboží provede kupující (osoba zodpovědná za převzetí zboží) kvalitativní a
kvantitativní přejímku.

6. Dodáním zboží se rozurní okamžik, kdy kupující (osoba zodpovědná za převzetí zboží)
potví"dí dodací list v místě plnění. K podpisu dodacího listu je oprávněna osoba zodpovědná
za převzetí zboží.

7. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve 2 vyhotoveních, který
bude podepsán příslušnými osobami uvedenýini v článku J. této smlouvy a kaŽdá ze
smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení potvrzeného dodacího listu.

Článek V.
Vady zboží

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a ľľáS]. obČanského
zákoníku.

2. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží bez vad.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba
zodpovědná za převzetí zboží uvede důvody odmítnutí převzetí na dodací list. V případě
dodání zboží se zjevnými vadami je kupující oprávněn vrátit zboží prodávajícímu do 5 dnů
od převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Termín
dodání náhradního zboží je 5 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující odmítl zboží převzít.

4



* **
* *
* ,k

***,k]k

Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionálni rozvoj.

SN^PCZ
Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
Interreg V A l 2014 -2020

4. Reklaniaci skrytých vad během záruční doby uplatňuje kupující prodávajícímu písemně
(poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze strany kupujícího
řešeny pracovníkeni oprávněnýni jednat ve věcech technických.

5. Veškeré náklady spojené s llplatněníln reklamace (např. doprava, potisky, balné
reklamovaného zboží) nese prodávající. Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady
ve lhůtě 10 pracovních dnů od doručení reklamace kupujícím.

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí Škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikein převzetí zboží od prodávajícího.

2. Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu a
současným převzetím zboží od prodávajícího nebo třetí osoby (sniluvní přepravce) osobou
kupujícího k tomu touto smlouvou určenou.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnČní této snilouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích
a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelení této srnlouvy, ledaže se jedná

a. o inforniace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Prodávající je povinen zavázat povinností rnlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za poruŠení povinnosti mlčeidivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá koníunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvírn osob
oprávněných jednat jinénem smluvních stran.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smbuvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. lV. ze strany prodávajícího,
jakož i v případech pozdního dodání náhradního zboží či v případě prodlení s vyřízením

5



* **
* *
* *
* *
** *

Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.

SN^PCZ
Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
Interreg VA l 2014 -2020

reklamace, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny
zboží vČetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě nesplnění termínu pro odstranění vad zboží nebo dodání náhradního zboží, je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvnímu pokutu ve výši 1 000,- kč za každý,
byť i započatý, den prodlení s vyřízením reklamace nebo dodáním náhradního zboží.
Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VII., zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši S 000 KČ za pol"ušeľ)í této povinnosti.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonné úroky z prodlení ve výši nařízení vlády č. 351/2013 Sb., za každý,
byť i započatý, den prodlení.

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení povinné
straně s dobou splatnosti 14 kalendářních dní, nedohodnou-li se smluvní stí"any jinak.
Nárok na smluvní pokutu vzniká okaínžikem porušení smluvní povinnosti.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

7. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícíin, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více neŽ 5 pracovních dnů,

b) nedodání náhradního zboží ve lhůtě staľ]ovené podle ČI. V.,

c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

8. Kupující je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy unložňlljí;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, Že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace,

d) prodávající nedodá zboží bez vad podle záručních podmínek dle ČI. V.

9. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší 15
kalendářních dní.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy ľ)astávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této sndouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6



,k **
* *
* *
Br *

Europäische Union. Europäischer
Fonds fúr regionale Entwicklung.
Evropská unie, Evropský fond pro
reg joná|nÍ rozvoj.

** nk
Ahoj sousede. Hallo Nachbar.
Interreg VA l 2014-2020

Článek lX.
ZáruČní a pozáručnílhůta

1. Není-li výrobcen:i stanoveno jinak (ľlapř. exspirace) ručí pí"odávající za kvalitu zboží dle
této sndouvy po dobu 24 měsíců od data předání zboží kupujícíniu. ZáruČní doba nebčží
po dobu, po kterou nemůže kupující užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávající.

2. pí'odávající je povinen kupujícírnu poskytnout v pĹselnné podobč podmínky údržby a
zacházení s výrobky a niateriály, jejichž nedodržení vylllčllje odpovědnost za výskyt vady
v záruční lhůtě.

3.

4.

výskyt eventuálních záručních vad oznámí kupující prodávajícímu písemně spolu
s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Prodávající je povinen sdělit kupujícínni své stanovisko k reklamaci prokazatelným
způsobem nejpozději do S pracovních dnů od jejich doručení a zároveň si s kupujícím
dohodne termín, do kdy budou vady odstraněny případně, do kdy bude poskytnuto zboží
nové.

5. Neučiní-li tak, iná se za to, Že reklamaci uznává a odstranění vad nebo dodání nového
zboží provede nejpozdčji ve lhůtě uvedené níŽe, nebylo-li mezi smluvnínii stranami
ujednáno jinak.

6. prodávající je povinen odstranit záruční vadu nebo dodat nové zboží, jako náhradu za
zboží vadné, nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení vadného zboží,
nedohodne-li se s objednatelem jinak.

Článek X.
Ostatní ujednání

1.

2.

3.

4.

5.

Veškerá kolnunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvíni osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi
pověřených pracovníků.

Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujícího, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

Sinluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví sInlouvy.

pí'odávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Prodávající je povinen dokuinenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
poslední Části ceľľy zboží, popř. k poslednímu zdanitelnéinu plnění dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

7



,k*'k*
*

* ,k
* *

Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.

**]k
Ahoj sousede. Hallo Nachba r.
lnterreg VA l 2014—2020

6.

7.

8.

9.

Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájnňi zjistit před uzavřeľľím této
sinlouvy.

prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

Podkladem pro uzavření této kupní snílouvy je nabídka prodávajícího ze dne 9.11.2017,
která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím KRPK-
80766/ČJ-2017-1900VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, který nabývá účinnosti dne 1. července 2016.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Tato sn)lollva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sinluvnhni stranami a
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky k této sndouvě.

Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy,
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy v sídle kupujícího.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a 1 prodávající.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozulnite|ný a Že jsoll jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
slnlllvní strany k této smlouvě své podpisy.

Příloha - krycí list

V / dne A /,Ť V d,,, tkc\ , áä. Iko

miku

8



SPEED PRESS Plus a.s.
reklamní a dárkové předměty
F(eyova 8, 190 00 Praha 9, Czech Republic, EU

Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Závodní 386/100
36006, Karlovy Vary, Dvory

Krycí list

) Části veřejné
,, Cena celkemzakázky/ceny celkem Cena celkem bez DPH za cast V . V,

za části veřejné zakázky DPH za část vKČ v KČ "'ctně DŽ: za cast v
uvedené v KČ

část Č.1 15 088,25 3 168,53 18 256,78

částč. 2 15088,25 3 168,53 18 256,78

částč. 3 15088,25 3 168,53 18 256,78

částč. 4 16224,75 3 407,20 19631,95

, )
V

,

ř

1 /1



Cenová nabídka - podrobná SPEED PRESS PIus a.s.

V _ W "

'".' "P -". , ' ,' .'.' ', .":

C-

,Š t '\'
Kovový USB 8 GB laser oboustranně do
kovu - každá strana jiné logo - logo eu l ' ' ."."' '

01 logo programu ' ": ' 129,90 200 v ceně . 129,90 25 980,0 ' 157,18 31 435.8 5 455,8

m

',:"' Plastová propiska - bílá se žlutými doplňky - ,' : '

. . .potisk jednostranný ¶0 (žlutá, modrá, '· . .,
02 černá) - logo EU , ' 3,99 400 duv1 6,09 2 436,0 7,37 2 947,6 511,6

V-y
'·' ' "yÓ Klíčenka s žetonem a kroužkem -==Zj' oboustranný potisk - 2/3 - z každé strany jiné ' .

03 logo " . 4,79 400 duv1 3/3 9,09 3 636,0 11,00 4 399,6 763,6

bez ilustrace 04 Bloky A5 - 30 listů - 4/0 - ofset BOg ' 13,50 400 13,50 5 400,0 . 16,34 6 534,0 1 134,0

r
=='=

Bilá trojuhe|n[ková škrabka na led, minimálni · '
délka: 120 mm,minimálni šířka: 105 mm , ·' ' ' ·' '

05 barva: bílá . ".' 3,79 300 duv 3/3 .' 10,39 3 117,0 '. .' '. . '12,57 3 771,6 654.6

"' ' ·.—·~' ' ' ' ·
:.I .

W :.":j

.0
r , ·

P

06 Hrnek . . 17,90 175 S10-5/0 46,30 8 102,5 " 56,02 9 804.0 1 701,5



Cenová nabiýka - podrobná SPEED PRESS Plus a.s.

CENA
PRODEJ bez· Množství branding

brandingu druh
. bez DPH

Ľ,E': ::;"-·'; .
:i,í; ,":'1;;."' ". " "
Ä',. A'.""'

. . - , L , . ' , . .

I

P ', I

r ' . ,:';" 41,'90 145 tra2-6/0

2017

Obrázek Artikl Popis
CENA PRODEJ CELKEM VC. CENA PRODEJ
VC. brandingu brandingu, bez VC. brandingu

bez DPH DPH VČ.DPH

CELKEM VČ· CELKEM
brandinguy DPH

vč.DPH

n
' ,

07 Bilá skládací nákupní taška 88,40 12 818,0 .106,96 15 509,8 2 691,8

celkem 2020 61 489,5 74 402,3 12 912,8


